

一、项目名称及预算单价						
1	顶面造型隔热	95	m <sup>2</sup>	265	25175	5公分隔热板，立柱采用100*100*2方管，主梁采用100*50*2，顶条采用40*80*1.8方管，并油漆两遍，外墙檐口折彩钢板，三围墙面插入打拆、修补、防水外含两条110排水管
2	塑钢窗	11.4	m <sup>2</sup>	150	1710	塑钢窗高度600长度19000
3	强电箱12位	1	个	200	200	材料
4	开关面板及插座	5	个	15.6	78	材料
5	日光灯管照明	8	条	35	280	材料
6	电位布线	100	m <sup>2</sup>	3.6	360	材料及人工
7	小计				27803	
8	图纸制作成本费用及普通发票税点A*0.04				1112.12	税点为3个点
9	总计				28915	